
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХІV СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 листопада 2021 року                    м. Стрий                                     № 724

Про затвердження громадянам проектів 
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу їм 
земельних ділянок у власність на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 791, 81, 83, 116, 118, 121, 
122, 125, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

Міська рада вирішила:
1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

3. Затвердити громадянам  технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради згідно додатку №2 даного рішення міської ради.

4. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №2 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

5. Громадянам, зазначеним в додатках №1, №2 даного рішення міської 
ради, оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

ПРОЕКТ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 724 від «11» листопада 2021  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок

та передаються у власність на території Стрийської міської ради

№  
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної 
ділянки відносно 

найближчого населеного 
пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Умова 
відведення

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Гутник Мирослава Михайлівна вул. Січ. Стрільців, 24, м. 
Стрий, Львівська область 0,0024 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:03:001:0129

2. Гутник Григорій Михайлович вул. Січ. Стрільців, 24, м. 
Стрий, Львівська область 0,0024 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:03:001:0128

3. Бісик Ірина Зіновіївна вул. Гайдамацька, м. Стрий 0,0023 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:06:068:0058

4. Копач Михайло Іванович
вул. Грабовецька, 116 – А, 

гаражне товариство «Калина», 
м. Стрий, Львівська область

0,0029 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:10:002:0112

5. Ребінська Наталія Семенівна вул. Б.Хмельницького, 76, м. 
Стрий, Львівська область 0,0019 02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:04:018:0166

6. Юрків Олексій Степанович вул. Кобринської, 54, б, м. 
Стрий, Львівська область 0,0323 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:05:027:0030

Кравець Галина Іванівна
Захара Тетяна Романівна7.
Захара Галина Вятчеславівна

вул. Винниченка, 11, м. Стрий, 
Львівська область 0,0421 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна 
сумісна 

власність
4611200000:02:024:0017

Секретар ради М.БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 724 від «11»  листопада 2021  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної 
ділянки відносно найближчого 

населеного пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, код 
КВЦПЗ Умова відведення Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Сенів Ярослав Олексійович вул. Чорновола, 5, с. Братківці, 
Стрийського району 0,1413 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380100:01:012:0001

2. Янишин Ольга  Іванівна вул. Л.Українки, 69, с. 
Голобутів, Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380500:01:009:0002

3. Тістик Ірина Михайлівна вул. Гошівська, 331, с. Великі 
Дідушичі, Стрийського району 0,2041 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380800:01:004:0023

4. Мошенчич Борис Ігнатович вул. Польова, 56, с. Бережниця, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625386800:02:007:0008

5. Шепарович Наталія 
Василівна

вул. Святославичів, 1, с. 
Семигинів, Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625386000:01:005:0004

6. Паньків Володимир 
Михайлович

вул. Незалежності, 19, с. 
Добряни, Стрийського району 0,0866 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625381000:01:016:0001

7. Мазур Іванна Василівна вул. Л.Українки, 57, с. Кавське, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625382800:01:004:0011

8. Кій Євген Євгенович вул. Вишнева, 22, с. Завадів, 
Стрийського району 0,1290 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625382600:01:003:0016

9. Рип`як Надія Євгенівна вул. Довга, 48, с. Добрівляни, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380900:01:014:0002

10. Євченець Марія Гаврилівна вул. Довга, 220, с. Добрівляни, 
Стрийського району 0,1269 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380900:01:002:0001

11. Геренда Леся Ярославівна вул. І.Франка, 20, с. Миртюки, 
Стрийського району 0,1257 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384600:01:003:0018

12. Геряк Марія Іванівна вул. Поповича, 8, с. Слобідка, 
Стрийського району 0,0929 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384600:05:001:0064



Герга Степан Олексійович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)13.

Герга Марія Ярославівна

вул. Шевченка, 35, с. Підгірці, 
Стрийського району 0,1540 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625385200:01:004:0015

Пищик Галина Степанівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Кулешик Оксана Ігорівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Пищик Сергій Ігорович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

14.

Пищик Жанна Ігорівна

вул. Шевченка, 113, с. Підгірці, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

4625385200:01:002:0016

15. Сенько Ольга 
Володимирівна

вул. Шевченка, 2, с. Підгірці, 
Стрийського району 0,1105 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625385200:01:004:0014

16. Гаврилець Петро Іванович вул. Грушевського, 27, с. 
Нежухів, Стрийського району 0,0803 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384800:01:007:0003

17. Мошовська Дарія Остапівна вул. Шевченка, 7, с. Нежухів, 
Стрийського району 0,1100 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384800:01:004:0006

18. Тиркало Світлана Іванівна вул. Нова, 37, с. Ходовичі, 
Стрийського району 0,1871 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388000:01:002:0122

19. Пилипів Іван Іванович вул. Л.Українки, 32, с. Ходовичі, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388000:01:001:0100

20. Пилипів Мирослава 
Олексіївна

вул. Нова, 35, с. Ходовичі, 
Стрийського району 0,1632 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388000:01:002:0125

Зубик Ігор Михайлович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Зубик Мирослава Іванівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Зубик Світлана Ігорівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

21.

Атаманчук Ганна Ігорівна

вул. І.Франка, 118, с. Сихів, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна часткова 
власність (розмір 

4625387600:01:006:0022



частки 1/4)

22. Рудник Надія Василівна вул. І.Франка, 126, с. Сихів, 
Стрийського району 0,2120 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625387600:01:006:0021

23. Галій Віра Стефанівна вул. І.Франка, 77, с. Сихів, 
Стрийського району 0,2169 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625387600:01:001:0014

24. Гладій Леся Петрівна вул. Жидачівська, 1, с. Угерсько, 
Стрийського району 0,2385 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388400:01:003:0002

25. Мицик Романа Ігорівна вул. Польова, 34, с. Угерсько, 
Стрийського району 0,2374 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388400:01:016:0007

26. Тимчій Мар`яна 
Володимирівна

вул. Миру, 47, с. Жулин, 
Стрийського району 0,1133 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625382400:01:008:0005

27. Маркус Ганна Іванівна вул. Миру, 107, с. Жулин, 
Стрийського району 0,0691 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625382400:01:005:0017

28. Лаврів Андрій Львович вул. Стрийська, 71, с. Жулин, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625382400:01:010:0013

Курилів Оксана Богданівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 2/5)

Курилів Михайло 
Володимирович

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

Курилів Володимир 
Михайлович

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

29.

Курилів Роман Михайлович

вул. Жидачівська, 31, с. 
Угерсько, Стрийського району 0,1049 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

4625388400:01:001:0009

Левко Уляна Олексіївна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)30.

Левко Орися Теодорівна

вул. Зелена, 5, с. Йосиповичі, 
Стрийського району 0,2420 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625388900:01:009:0026

Магомета Дмитро 
Йосафатович

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

Магомета Марія Василівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

31.

Матків Надія Дмитрівна

вул. Шевченка, 18, с. 
Йосиповичі, Стрийського 

району
0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна часткова 

4625388900:01:003:0065



власність (розмір 
частки 1/5)

Мисів Уляна Дмитрівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

Матійців Наталія Дмитрівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/5)

32. Кущенко Євгенія Іванівна
вул. Шевченка, 58, с. 

Йосиповичі, Стрийського 
району

0,0600 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388900:01:007:0030

33. Шкелебей Андрій Іванович
вул. Шевченка, 49, с. 

Йосиповичі, Стрийського 
району

0,1959 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388900:01:002:0041

34. Вагіла Ольга Володимирівна
вул. Шевченка, 102, с. 

Йосиповичі, Стрийського 
району

0,1298 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388900:01:007:0126

35. Крушельницька Галина 
Богданівна

вул. Л.Українки, 25, с. Пукеничі, 
Стрийського району 0,1200 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:04:003:0073

Годлик Стефанія Андріївна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)36.

Годлик Микола Іванович

вул. Довга, 11, с. Луги, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625383600:03:003:0007

37. Сивоус Юрій Іванович вул. Бандери, 3, с. Лисятичі, 
Стрийського району 0,2314 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:01:006:0001

38. Венгрин Мар’ян Богданович вул. Шевченка, 89, с. Лисятичі, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:01:005:0049

Шоп`як Ігор Михайлович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Шопяк Марія Євстахівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)
39.

Шимко Леся Михайлівна

вул. Бандери, 21, с. Кути, 
Стрийського району 0,2018 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625383600:02:002:0032

40. Харьо Мар`яна Миколаївна вул. Нова, 11, с. Лисятичі, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:01:001:0057

41. Гуменна Ольга Миколаївна вул. Довга, 9, с. Луги, 0,1026 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового власність 4625383600:03:003:0012



Стрийського району будинку, господарських будівель і споруд

42. Царик Катерина Миколаївна вул. І.Франка, 19, с. Кути, 
Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:02:001:0002

43. Лагодюк Мирон Петрович вул. 40 річчя Перемоги, 2, с. 
Лисятичі, Стрийського району 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:01:004:0067

Мацелко Світлана 
Володимирівна

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Мацелко Петро 
Миколайович

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

Проців Оксана Петрівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

44.

Шпіцер Уляна Петрівна

вул. Охримовича, 3, Б, м. Стрий, 
Львівська область 0,0242 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/4)

4611200000:06:039:0026

45. Копина Іван Васильович вул. М.Старицького, 13, м. 
Стрий, Львівська область 0,0528 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:05:028:0016

46. Огоновський Орест 
Романович

вул. І.Підкови, 4, м. Стрий, 
Львівська область 0,0507 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:08:012:0158

Хирівський Маріан 
Степанович

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)47.
Хирівський Михайло 
Мар’янович

вул. Львівська, 138, м. Стрий, 
Львівська область 0,0565 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4611200000:04:003:052

48. Білас Василь Іванович вул. І.Підкови, 38, м. Стрий, 
Львівська область  0,0537 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:08:011:0035

49. Стецько Володимир 
Юрійович

вул. С.Крушельницької, 10 Г, м. 
Стрий, Львівська область 0,0102 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:06:036:0031

Нетяга Галина Миронівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)50.

Карпа Діана Антонівна

вул. Львівська, 71, м. Стрий, 
Львівська область 0,0212 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4611200000:04:014:0110

51. Гошко Андрій Васильович вул. Головацького, 27, м. Стрий, 
Львівська область 0,0621 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:05:015:0056

52. Скурчанська Леся Василівна вул. М.Старицького, 18, м. 
Стрий, Львівська область 0,0586 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд
спільна часткова 
власність (розмір 4611200000:05:024:0021



частки 1/2)

Лепка Лілія Василівна 
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

Секретар ради М.БЕРНИК


